
C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV
utiliser:
use:
verwenden:
utilizzare:
utilizar:

2695.G45.500/4
complément au:
complementary set to: 2695.G01.500
complemento al: + 2695.G08E.500/3
zusatz zu:

utiliser:
use:
verwenden:
utilizzare:
utilizar:

2695.G45.900 
complément au:
complementary set to:
complemento al:
zusatz zu:

0 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 TV400  x  5 C05  x  1 MZ080  x  4 MZ200  x  7 P100  x  9

9113.023 x 1

B  x  1 MZ140  x  6 MZ260  x  6 P160  x  10
C  x  6 MZ141  x  1 MZ601  x  3 P220  x  8
D  x  1 MZ142  x  1 MZ602  x  3 P310  x  4

2695.G45.500/4

2695.G45.900

AN.27.B + AN.27.03 /
AN.34 /
AN.34.S /
AN.34.B



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
1 2695.5001
2 2695.5002
3 2695.5003
4 2695.5004
6 2695.5006
7 2695.5007
9 2695.5009

10 2695.5010
11 2695.5011
12 2695.5012
13 2695.5013
13 2695.5013
14 2695.5014
15 2695.5015
16 2695.5016
17 2695.5017
18 2695.5018
19 2695.5019
20 2695.5020
21 2695.5021
22 2695.5022
23 2695.5023
23 2695.5023
24 2695.5024
25 2695.5025
26 2695.5026
26 2695.5026
28 2695.5028
29 2695.5029
30 2695.5030
31 2695.5031
32 2695.5032
32 2695.5032
33 2695.5033
34 2695.5034
35 2695.5035
36 2695.5036
52 2695.5052
53 2695.5053

2695.5A04
D.072 D.072
D.072 D.072

MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 2
MZ080 MZ080 2
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 2
MZ140 MZ140 2
MZ140 MZ140 2
MZ141 MZ141 2
MZ142 MZ142 2
MZ200 MZ200 1
MZ200 MZ200 1
MZ200 MZ200 1
MZ200 MZ200 1
MZ200 MZ200 2
MZ200 MZ200 2
MZ200 MZ200 2
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 2
MZ260 MZ260 2
MZ601 MZ601 1
MZ601 MZ601 1
MZ601 MZ601 1
MZ602 MZ602 1
MZ602 MZ602 1
MZ602 MZ602 1

P023P023-2695.5052
P023P023-2695.5053

P100 A
P100 B
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P160 D
P160 D
P160 E
P160 E
P160 E
P160 E
P160 E
P160 F
P160 F
P160 F
P220 G
P220 G
P220 G
P220 G
P220 H
P220 H
P220 J
P220 J
P310 K
P310 K
P310 K
P310 K

PP2-4012150-124.2-13
PP2-4012150-124.2-13

BULLE TV400 ET CALE VUE PERSCECTIVE
TV400   TV400
TV400   TV400
TV400   TV400
TV400   TV400
TV400   TV400
 C05  C05

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 TV400  x  5 C05  x  1 MZ080  x  4 MZ200  x  7 P100  x  9 complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu  

   2695.G01.500 (2695.5A)
+ 2695.G08E.500/3 (2695.5A03)

B  x  1 MZ140  x  6 MZ260  x  6 P160  x  10
C  x  6 MZ141  x  1 MZ601  x  3 P220  x  8
D  x  1 MZ142  x  1 MZ602  x  3 P310  x  4

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.5A04

1 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

REP REFERENCE NB NB
FIX TRAV SUP AV 1 2695.5001 (2695.5A) 1 M10-50 2

2 2695.5002 (2695.5A) 1
FIX AV BERCEAU AV 3 2695.5003 (2695.5A) 1 M12x1,50-80 2

4 2695.5004 (2695.5A) 1
FIX MILIEU BERCEAU AV 6 2695.5006 (2695.5A) 1 M12x1,50-80 2

7 2695.5007 (2695.5A) 1
FIX AMORTISSEURS AV 9 2695.5009 (2695.5A) 1 M8 6

10 2695.5010 (2695.5A) 1 M8-30 6
FIX AR BERCEAU AV 11 2695.5011 (2695.5A) 1 M14x1,50-160 2

12 2695.5012 (2695.5A) 1
13 2695.5013 (2695.5A) 2

PILOTAGE LONGERONS AV 14 2695.5014 (2695.5A) 1
15 2695.5015 (2695.5A) 1

FIX TRAVERSE DE BOITE AV DROIT 16 2695.5016 (2695.5A) 1 M8-30 1
FIX TRAVERSE DE BOITE AV GAUCHE 17 2695.5017 (2695.5A) 1 M8-30 1
FIX TRAVERSE DE BOITE AR DROIT 18 2695.5018 (2695.5A) 1 M8-30 1
FIX TRAVERSE DE BOITE AR GAUCHE 19 2695.5019 (2695.5A) 1 M8-30 1
FIX PALIERS ARBRE DE TRANS 20 2695.5020 (2695.5A) 1 M8-30 2
FIX RENFORT DE LA FIX AV BERCEAU AR 21 2695.5021 (2695.5A) 1 M12x1,50-60 2

22 2695.5022 (2695.5A) 1
23 2695.5023 (2695.5A) 2

FIX AV BERCEAU SUSP AR 24 2695.5024 (2695.5A) 1 M12x1,50-100 2
25 2695.5025 (2695.5A) 1
26 2695.5026 (2695.5A) 2

FIX AMORTISSEURS AR 28 2695.5028 (2695.5A) 1 M12-30 2
29 2695.5029 (2695.5A) 1

D.072 D.072 (2695.5A) 2
FIX AR BERCEAU SUSP AR 30 2695.5030 (2695.5A) 1 M12x1,50-80 2

31 2695.5031 (2695.5A) 1
32 2695.5032 (2695.5A) 2

FIX BOUCLIER AR 33 2695.5033 (2695.5A) 1 M12x1,50 4
34 2695.5034 (2695.5A) 1

PILOTAGE EXTREMITES LONGERONS AR 35 2695.5035 (2695.5A) 1
36 2695.5036 (2695.5A) 1

PILOTAGE AMORTISSEURS AV 52 2695.5052 (2695.5A04) 1
53 2695.5053 (2695.5A04) 1

52-53FIG.3

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P100 P160 P220 P310
FIG.1

 1
 2

MZ

REPARATION
REBUILDING
RICONSTRUZIONE
INSTANDSETZUNG
REPARACION

CONTROLE
CHECKING
CONTROLLO
ÜBERPRUGUNG
CONTROL

D.072

D.072

28-29

28-29
FIG.2

!

    

1

    

2

    

3

    

4

    

6

    

7

    

9

    

10

    

11

    

12

13

13

    

14

    

15

    

16

    

17

    

18

    

19

    

20

    

21

    

22

23

23

    

24

    

25

26

26

    

28

    

29

    

30

    

31

32

32

    

33

    

34

    

35

    

36

D.072

D.072

TV400

TV400

TV400

C05

    

52

    

53

TV400

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    2

MZ080
    2

MZ140
    1

MZ140
    2

MZ140
    2

MZ140
    1

MZ140
    1

MZ140
    2

MZ141
    2

MZ142
    2

MZ200
    1

MZ200
    1

MZ200
    1

MZ200
    1

MZ200
    2

MZ200
    2

MZ200
    2

MZ260
    1

MZ260
    1

MZ260
    1

MZ260
    1

MZ260
    2

MZ260
    2

MZ601
    1

MZ601
    1

MZ602
    1

MZ602
    1

C    

C    

A    

B    

C    

C    

C    

C    

C    

E    

E    

E    

E    

E    

F    

F    

F    

H    

G    

G    

H    

G    

G    

J    

J    K    

K    

K    

K    

MZ601
    1

MZ602
    1D    

D    

AN.27.B + AN.27.03 /
AN.34 /
AN.34.S /
AN.34.B



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BULLE DESSUS DC
TV400
TV400
TV400
TV400
TV400
MZ602
MZ601
MZ260
MZ260
MZ200
MZ200
MZ601
MZ602
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ140
MZ140
MZ140
MZ140
MZ200
MZ140
MZ140
MZ142
MZ141
MZ260
MZ260
MZ200
MZ200
MZ200
MZ200
MZ260
MZ260
MZ602
MZ601

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.5A04

2 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

C05 / CE
C05 C05

1    2    3    4    5    6    7    8    9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41

TV400

TV400

TV400

MZ602

MZ601

MZ260

MZ260

MZ200

MZ200

MZ601

MZ602

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ140

MZ140

MZ140

MZ140

MZ200

MZ140

MZ140

MZ142

MZ141

MZ260

MZ260

MZ200

MZ200

MZ200

MZ200

MZ260

MZ260

C05!TV400

TV400

MZ602

MZ601



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
3 2695.5003
4 2695.5004
5 2695.5005
5 2695.5005
6 2695.5006
7 2695.5007
8 2695.5008
8 2695.5008

11 2695.5011
12 2695.5012
14 2695.5014
15 2695.5015
21 2695.5021
22 2695.5022
24 2695.5024
25 2695.5025
30 2695.5030
31 2695.5031
35 2695.5035
36 2695.5036

2695.5A04
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 2
MZ080 MZ080 2
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 2
MZ140 MZ140 2
MZ141 MZ141 1
MZ142 MZ142 1
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 1
P100 A
P100 A
P100 A
P100 A
P100 B
P100 B
P100 B
P100 B
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P160 E
P160 E
P160 E
P160 E

BULLE TV400 ET CALE VUE PERSCECTIVE

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.5A04

3 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 MZ080  x  10 P100  x  14 complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu  

   2695.G01.500 (2695.5A)
+ 2695.G08E.500/3 (2695.5A03)

B  x  1 MZ140  x  4 MZ260  x  2 P160  x  4
C  x  3 MZ141  x  1
D  x  1 MZ142  x  1

REP REFERENCE NB NB
FIX AV BERCEAU AV 3 2695.5003 (2695.5A) 1 M12-30 2

4 2695.5004 (2695.5A) 1
5 2695.5005 (2695.5A) 2

FIX MILIEU BERCEAU AV 6 2695.5006 (2695.5A) 1 M12-30 2
7 2695.5007 (2695.5A) 1
8 2695.5008 (2695.5A) 2

FIX AR BERCEAU AV 11 2695.5011 (2695.5A) 1 M14x1,50-160 2
12 2695.5012 (2695.5A) 1

PILOTAGE LONGERONS AV 14 2695.5014 (2695.5A) 1
15 2695.5015 (2695.5A) 1

FIX RENFORT DE LA FIX AV BERCEAU AR 21 2695.5021 (2695.5A) 1 M12x1,50-60 2
22 2695.5022 (2695.5A) 1

FIX AV BERCEAU SUSP AR 24 2695.5024 (2695.5A) 1 M12x1,50-170 2
25 2695.5025 (2695.5A) 1

FIX AR BERCEAU SUSP AR 30 2695.5030 (2695.5A) 1
31 2695.5031 (2695.5A) 1

PILOTAGE EXTREMITES LONGERONS AR 35 2695.5035 (2695.5A) 1
36 2695.5036 (2695.5A) 1

FIX AV BERCEAU SUSP AR 45 2695.5045 (2695.5A03) 1 M12-30 2
46 2695.5046 (2695.5A03) 1
47 2695.5047 (2695.5A03) 2

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
3 2695.5003
4 2695.5004
5 2695.5005
5 2695.5005
6 2695.5006
7 2695.5007
8 2695.5008
8 2695.5008

11 2695.5011
12 2695.5012
14 2695.5014
15 2695.5015
21 2695.5021
22 2695.5022
30 2695.5030
31 2695.5031
35 2695.5035
36 2695.5036
45 2695.5045
46 2695.5046
47 2695.5047
47 2695.5047

2695.5A04
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 1
MZ080 MZ080 2
MZ080 MZ080 2
MZ080 MZ080 2
MZ080 MZ080 2
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 1
MZ140 MZ140 2
MZ140 MZ140 2
MZ260 MZ260 1
MZ260 MZ260 1
P100 A
P100 A
P100 A
P100 A
P100 B
P100 B
P100 B
P100 B
P100 C
P100 C
P100 C
P100 C
P160 E
P160 E
P160 E
P160 E

3-4

FIG:4

5

M12-30

DIAG

30-31

FIG:9

DIAG

45-46

FIG:10

47

M12-30

DIAG

PHEV*

*

*

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P100 P160 P220 P310
FIG.1

 1
 2

MZ

11-12

FIG:6
M14x1,50-160

M12x1,50-170

24-25

FIG:8

6-7

FIG:5

8

M12-30

DIAG

21-22

FIG:7 M12x1,50-60

21-22

DIAG

    

3

    

4

5

5
    

6

    

7

8

8

    

11

    

12
    

14

    

15     

21

    

22
    

24

    

25

    

30

    

31

    

35

    

36

    

21

    

22

    

45

    

46
47

47

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    1

MZ080
    2

MZ080
    2

MZ140
    1

MZ140
    1

MZ140
    2

MZ140
    2

MZ141
    1

MZ142
    1

MZ260
    1

MZ260
    1

A    

A    

A    

A    

C    

C    

B    

B    

B    

B    

C    

C    

E    

E    

E    

E    

MZ080
    2

MZ080
    2

MZ140
    2

MZ140
    2

B    

B    C    

C    

AN.27.B + AN.27.03 /
AN.34 /
AN.34.S /
AN.34.B



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BULLE DESSUS DC
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ140
MZ140
MZ142
MZ141
MZ140
MZ140
MZ260
MZ260

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.5A04

4 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

 C05 / CE

BULLE DESSUS DC
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ080
MZ140
MZ140
MZ140
MZ140
MZ260
MZ260
MZ080
MZ080

1    2    3    4    5    6    7    8    9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41

28  29  30  31  32  33  34  35

PHEV*

*

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ080

MZ140

MZ140

MZ142

MZ141

MZ140

MZ140

MZ260

MZ260

MZ140 MZ080



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 MZ080  x  8 P100  x  12

9113.023 x 1

B  x  1 MZ140  x  4 MZ260  x  6 P160  x  4
C  x  4 MZ141  x  1
D  x  1 MZ142  x  1

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
11 2695.5511
12 2695.5512
13 2695.5513
14 2695.5514
15 2695.5515
16 2695.5516

CP.01 CP.01
CP.01 CP.01
CP.01 CP.01
CP.01 CP.01
CP.02 CP.02

VP.002 VP.002
VP.002 VP.002
VP.026 VP.026
VP.026 VP.026
VP.026 VP.026
VP.026 VP.026

BULLE TV400 ET CALE VUE PERSCECTIVE

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.8B

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)

+ VAS6240/1 (2010.309)

+ VAS6240/3 (2035.301)

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu

VAS6742
(2572.500)

+ VAS5007
(9113.053)

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)
+ VAS6240/1 (2010.309)
+ VAS6240/3 (2035.301)

+ VAS6240/16 (2035.312)
+ VAS5007 (9113.053)

5 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.900
(2695.8B)

REP REFERENCE NB NB
FIX PIED A (BAS) 11 2695.5511 1 CHC 10-60 2

12 2695.5512 1 M10 2
CP.01 CP.01 2 M12 2
VP.026 VP.026 2

FIX PIED A (BAS) 13 2695.5513 1 M12 2
14 2695.5514 1

CP.01 CP.01 2
VP.026 VP.026 2

FIX PIED C 15 2695.5515 1
16 2695.5516 1

CP.02 CP.02 1
VP.002 VP.002 2

FIG.3

M10

11-12
CHC 10-60

MZ260

FIG.1

45

FIG.2

11

12 13

14 15

16

CP.01

CP.01

CP.01

CP.01

CP.02

VP.002

VP.002

VP.026

    

VP.026

VP.026

    

VP.026

AN.27.B + AN.27.03 /
AN.34 /
AN.34.S /
AN.34.B



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.8B

6 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.900
(2695.8B)

1    2    3    4    5    6    7    8    9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BULLE PIECE VUE PERSPECTIVE
17 2695.5517
18 2695.5518
RB 9113.708
RB 9113.708

BULLE TV400 ET CALE VUE PERSCECTIVE

SEVENNE / GRIFFFON / RHONE  x  1 A  x  1 MZ080  x  8 P100  x  12

9113.023 x 1

B  x  1 MZ140  x  4 MZ260  x  2 P160  x  4
C  x  3 MZ141  x  1 MZ601  x  1
D  x  1 MZ142  x  1 MZ602  x  1

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.8B

REP REFERENCE NB NB
FIX CHARNIERE HAYON 17 2695.5517 1 955750 4

18 2695.5518 1 M12 4
RB 9113.708 2 M8-70 2

M8-80 2

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)

+ VAS6240/1 (2010.309)

+ VAS6240/3 (2035.301)

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu

VAS6742
(2572.500)

+ VAS5007
(9113.053)

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu

complément au
complementary set to
complemento al
zusatz zu 

VAS6240 (2010.300)
+ VAS6240/1 (2010.309)
+ VAS6240/3 (2035.301)

+ VAS6240/16 (2035.312)
+ VAS5007 (9113.053)

7 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.900
(2695.8B)

MZ601/602

FIG.4

53

FIG.5

17

18

RB

RB

AN.27.B + AN.27.03 /
AN.34 /
AN.34.S /
AN.34.B



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.8B

8 / 10 2695.5A04-L10-A4 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.900
(2695.8B)

1    2    3    4    5    6    7    8    9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

400

15
0

300

ENSEMBLE
REFERENCE DESIGNATION PROTECTION CODE PRODUIT POIDS QUANTITE POIDS TOTAL

230 CARTON A14  400X300X150 - AC0017 0,375 1 0,375
2695.5052 PILOTAGE AMORTISSEURS AV D PF0022 0,214 1 0,214
2695.5053 PILOTAGE AMORTISSEURS AV G PF0022 0,214 1 0,214

2695.5A04-1/1-MR-00 MOUSSE DE RANGEMENT AC0017 0,080 1 0,080
T-LOC-I COFFRET TANOS D.INT 75X383X273 AC0017 1,302 1 1,302

T-MPC-LOC MOUSSE PROTECTION COUVERCLE EPP AC0017 0,060 1 0,060
TOTAL 6 2,2

PIECES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL TEMPS EM
2695.5052 0,214 1 0,214 0,020
2695.5053 0,214 1 0,214 0,020

TOTAL 2 0,4 0,040

PIECES PEINTES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL POIDS PEINTURE

TOTAL 0 0 0

PIECES PHOSHATES
REFERENCE PROTECTION POID QUANTITE POID TOTAL

TOTAL 0 0

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV
 

2695.G45.500/4
(2695.5A04)

9 / 10 2695.5A04-EMB-A4 2,2 KG 11-12-24 00

BMW - 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

2695.5A04-EMB-A4 2,2 KG 11-12-24 00

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.500/4
(2695.5A04)

REP REFERENCE MASSE NB CT
52 2695.5052 0,21 1
53 2695.5053 0,21 1

230 230 0,37 1
MR1/1 2695.5A04-1/1-MR-00 0,08 1

T-LOC-I T-LOC-I 1,30 1
T-MPC-LOC 0,06 1

2695.5A04-1/1-AC 1
2695.5A04-AC 3

2695.5A04-L10-A4 1
2695.5A04-CTR 1

2695.5A04-EMB-A4 1
A678 1
A679 1

INSTRUCTION-RVA4-1 1
SECURITE-RA4-1 1

 (FORMAT MRC)

TABLEAUX CALCUL DE POIDS ET QUANTITES

12 x 955714

ECH: 1/2

VR1.001

2 X 25--.55--

17/PLAT

TFHC10-...

TFHC12-...

TFHC14-...
TFHC8-...

TFHC6-...

M10

M12

M14

M8

M6

CHC M10-...

CHC M12-...

CHC M14-...CHC M8-...

CHC M6-...

2 X 25--.55--

19/PLAT

HM10-...

HM12-...

HM14-...HM8-...

HM6-...

2X MU8

2X MU6

2X MU10

2X MU12

2X MU14 12 TFHC16-60

MRD.F.01

MRD.F.02

MRI.F.01

TFHC16-...

...x 955714...x TFHC16-60

M16

HM16-...

CHC M16-...

2X MU16

16 x 955714

VR1.002

16 TFHC16-60

26
95

.5
05

3

2695.5A04-1/1-MR-00

26
95

.5
05

2

52

53

MR1/1

T-LOC-I

230



C Copyright 2019 CELETTE FRANCE SAS -All rights reserved.
No part of this document may be reproduced in any form,
by photostat, xerography or any other means, or
incorporated into any informational retrieval system, electronic
or mechanical, without the permission of the copyright owner.

ENSEMBLE
REFERENCE DESIGNATION PROTECTION CODE PRODUIT POIDS QUANTITE POIDS TOTAL

135 CARTON 630X390X340 - AC0017 3,008 1 3,008
2695.5511 FIX PIED A G - PF0022 1,314 1 1,314
2695.5512 FIX PIED A D PF0022 1,314 1 1,314
2695.5513 FIX PIED B G - PF0022 1,230 1 1,230
2695.5514 FIX PIED B D PF0022 1,230 1 1,230
2695.5515 FIX PIED C G - PF0022 0,604 1 0,604
2695.5516 FIX PIED C D - PF0022 0,604 1 0,604
2695.5517 FIX CHARNIERE HAYON G - PF0022 0,605 1 0,605
2695.5518 FIX CHARNIERE HAYON D PF0022 0,605 1 0,605
9113.708 REHAUSSE BMW PEINT. PF0022 2,480 2 4,961

955750 VIS CELETTE M12X46 AC0007 0,059 4 0,235
2695.8B-VR1 VALISE RANGEMENT R1 NOIR + AMENAGEMENT AC0017 0,319 1 0,319
7108X07003Z VIS H M8-70 ZINGUEE AC0007 0,034 2 0,068
7108X08003Z VIS H M8-80 ZINGUEE AC0007 0,038 2 0,076
7610X06003Z VIS CHC M10X60 ZINGUEE - AC0007 0,050 2 0,100

911003Z ECROU H M10 ZINGUEE AC0007 0,012 2 0,024
911203Z ECROU H M12 ZINGUEE AC0007 0,018 8 0,142

CP.01 CALE PORTIQUE Mnph r3f PF0022 0,017 4 0,067
CP.02 CALE PORTIQUE Mnph r3f PF0022 0,040 1 0,040

VP.002 VIS PORTIQUE PHOSP GRASSE PF0022 0,050 2 0,099
VP.026 VIS PORTIQUE PHOSP GRASSE PF0022 0,082 4 0,329

TOTAL 43 17,0

PIECES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL TEMPS EM
2695.5511 - 1,314 1 1,314 0,020
2695.5512 1,314 1 1,314 0,020
2695.5513 - 1,230 1 1,230 0,020
2695.5514 1,230 1 1,230 0,020
2695.5515 - 0,604 1 0,604 0,020
2695.5516 - 0,604 1 0,604 0,020
2695.5517 - 0,605 1 0,605 0,020
2695.5518 0,605 1 0,605 0,020
9113.708 PEINT. 2,480 2 4,961 0,020

CP.01 Mnph r3f 0,017 4 0,067 0,020
CP.02 Mnph r3f 0,040 1 0,040 0,020

VP.002 PHOSP GRASSE 0,050 2 0,099 0,020
VP.026 PHOSP GRASSE 0,082 4 0,329 0,020

TOTAL 21 13,0 0,260

PIECES PEINTES
REFERENCE PROTECTION POIDS QUANTITE POIDS TOTAL POIDS PEINTURE
9113.708 PEINT. 2,480 2 4,961 0,124

TOTAL 2 5,0 0,12

PIECES PHOSHATES
REFERENCE PROTECTION POID QUANTITE POID TOTAL

CP.01 Mnph r3f 0,017 4 0,067
CP.02 Mnph r3f 0,040 1 0,040

VP.002 PHOSP GRASSE 0,050 2 0,099
VP.026 PHOSP GRASSE 0,082 4 0,329

TOTAL 11 0,5

BMW -  X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.8B

2695.8B-EMB-A3 17,0 KG 11-12-24 00

10 / 10 2695.8B-EMB-A3 17,0 KG 11-12-24 00

REP REFERENCE MASSE NB CT

11 2695.5511 1,31 1

12 2695.5512 1,31 1

13 2695.5513 1,23 1

14 2695.5514 1,23 1

15 2695.5515 0,60 1

16 2695.5516 0,60 1

17 2695.5517 0,61 1

18 2695.5518 0,61 1

RB 9113.708 2,48 2

CP.01 CP.01 0,02 4

CP.02 CP.02 0,04 1

VP.002 VP.002 0,05 2

VP.026 VP.026 0,08 4

955750 955750 0,06 4

M8-70 7108X07003Z 0,03 2

M8-80 7108X08003Z 0,04 2

CHC 10-60 7610X06003Z 0,05 2

M10 911003Z 0,01 2

M12 911203Z 0,02 8

E 135 3,01 1

VR1 2695.8B-VR1 0,32 1

2695.8B-AC 2

2695.8B-EMB-A3 1

2695.5A04-L10-A4 1

2695.8B-CTR 1

INSTRUCTION-RVA4-1 1

SECURITE-RA4-1 1

BMW - X3  G45 / X3 G45 PHEV 2695.G45.900
(2695.8B)

TABLEAUX CALCUL DE POIDS ET QUANTITE ET TEMPS

2 X 25--.55--

4X CP.01

CP.02

CP.03

17/PLAT

TFHC M10-...

TFHC M12-...

TFHC M14-...TFHC M8-...

TFHC M6-...

2X M10

2X
 M

8-
80

M14

M8

M6

2X CHC M10-60

CHC M12-...

CHC M14-...CHC M8-...

CHC M6-...

2 X 25--.55--

19/PLAT

2X VP.001

2X VP.002

2X VP.003

2X VP.004

HM10-...

4X 955750

HM14-...HM8-...

HM6-...

2X MU8

2X MU6

2X MU10

2X MU12

2X MU14

2695.8B-VR1

2X VP.005

2X VP.006

SUITE MODIF CP02 PLUS LONGUE
IL FAUT LA METTRE SUR LE COTE

2X VP.007

2X VP.008

2X VP.009

4X VP.026

2X VP.011

2X VP.012

2X VP.013

2X VP.014

2X VP.017

2X VP.002

TFHC16-...

M16

HM16-...

CHC M16-...

2X MU16
2X VP.016

2X VP.018

2X VP.019

2X VP.024

2X VP.020

2X VP.021 2X VP.022 2X VP.023

2X
 M

8-
70

8X M12

ATTENTION
Toutes les pièces de ce montage ont été

contrôlées et emballées avec le plus grand

soin. Toute réclamation devra être faite

dans la semaine suivant la réception.

Indiquer référence du montage et numéro

ci-dessous.
N° de garantie                                    

           Visa

11

12

15

16

CP.01 CP.02
VP.026 VP.002CHC 10-60

M10 M12 

M12 

13

14

CP.01
VP.026

17

18

M8-70 
M8-80 955750

M12 

RB

E

VR1


	0
	Feuille 16
	Vues
	new_view_78
	new_view_95



	1-4
	Feuille 17
	Vues
	new_view_1


	Feuille 18
	Vues
	new_view_3


	Feuille 19
	Vues
	new_view_5
	new_view_142


	Feuille 20
	Vues
	new_view_7
	new_view_143



	5-8
	Feuille 17
	Vues
	new_view_49


	Feuille 18
	Vues
	new_view_3


	Feuille 19
	Vues
	new_view_5

	Zones
	A1


	Feuille 20
	Vues
	new_view_7

	Zones
	A1



	9
	Feuille 2
	Vues
	new_view_24
	new_view_80
	new_view_82
	gauche_83

	Zones
	A1



	10
	Feuille 2
	Vues
	new_view_24
	new_view_45

	Zones
	A1




